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INFORMACJE OGÓLNE 

1.1. Przedmiot opracowania 

Przedmiotem opracowania jest przebudowa oświetlenia  oraz budowa kanału technologicznego w ramach zadania 
inwestycyjnego " Przebudowa ul. Mielczarskiego w Chmielniku”. 

1.2. Inwestor 

 
Gmina Chmielnik 
Plac Kościuszki 7 
26-020 Chmielnik 

 

1.3. Jednostka projektowa 

 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

 

1.4. Podstawa opracowania 

Projekt opracowano na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik, natomiast podstawę opracowania niniejszej 
dokumentacji są następujące pozycje: 

− mapa do celów projektowych w skali 1:500; 

− Umowa nr 11/IPS/2020 zawarta w dniu 03.02.2020r. pomiędzy Gminą Chmielnik z siedzibą  
Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik, a Specjalistycznym Biurem Inwestycyjno-Inżynierskim PROSTA-PROJEKT 
z siedzibą w Piotrkowicach ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik.  

− Pismo znak L.dz.RM/WL/2870 wydane przez  PGE Dystrybucja S. A. RE Busko-Zdrój;  

− Protokół z narady koordynacyjnej. 

− Obowiązujące przepisy i normatywy 

− wypis z wykazu działek i podmiotów ewidencyjnych; 

− wytyczne Inwestora zawarte w umowach oraz materiałach przetargowych; 

− wizja w terenie; 

− Obwieszczenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. poz. 124 z 2016 r.); 

− Ustawa Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (Dz.U. 1994 nr 89 poz. 414) z późniejszymi zmianami; 

− Ustawa z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. 2003 nr 80 poz. 721) z późniejszymi zmianami; 

− Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. poz. 462 z 2012 r.); 
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− Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych 
dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania 
na drogach (Dz. U. nr 220, poz. 2181 z dnia 23 grudnia 2003 r. wraz z załącznikami) z późniejszymi zmianami, 

− Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ustalania geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych (Dz. U. poz. 463 z 2012 r.). 

 

1.5. Stan istniejący 

Obszar planowanej inwestycji obejmuje tereny zurbanizowane i zabudowane. Przez teren inwestycji przebiegają sieci 
infrastruktury podziemnej (kable i instalacje teletechniczne, wodociągi, gazociągi). Istniejące lampy oświetleniowe 
zlokalizowane są na istniejących słupach energetycznych ponad przewodami napowietrznymi. 

. 

1.6. Opis rozwiązań projektowych 

 Projekt oświetlenia ulicznego przedstawia się w następujący sposób: 

• Z istniejącej szafy oświetlenia ulicznego SOU, która znajduje się na słupie niskiego napięcia nr 3 [przy 
skrzyżowaniu ulic Mielczarskiego oraz Furmańskiej] wyprowadzić kabel typu YAKXS 4x35 mm2 w kierunku 
projektowanych latarni oświetlenia ulicznego. Zasilanie szafy SOU wykonane jest przewodem typu ASXSN 
4x25 mm2 z istniejącego obwodu napowietrznego nN. Lokalizacja szafy SOU pozostaje bez zmian. 

• Wzdłuż projektowanych odcinków dróg publicznych zainstalować latarnie oświetleniowe z oprawami 
drogowymi typu LED – 7 szt. Lokalizacja latarni została przedstawiona na projekcie zagospodarowania 
terenu. 

• Wykonać kanalizację technologiczną  

• Pomiędzy latarniami – w kanalizacji technologicznej - ułożyć odcinki wydzielonej linii kablowej typu YAKXS 
4x35 mm2. 

• Istniejące latarnie oświetleniowe na podbudowie żerdzi betonowych [słupów elektroenergetycznych] oraz 
przewód napowietrzny ASXSN 2x25 mm2 zdemontować, a następnie złożyć w magazynie Rejonu 
Energetycznego Busko. 
 

1.7. Budowa linii kablowej oświetleniowej 

Projektuje się wybudowanie wydzielonej oświetleniowej linii kablowej z zastosowaniem kabla YAKXS 4x35mm2. Kable 
układać zgodnie z normą PN-76/E/05125 oraz N-SEP-E-004 oraz innymi przepisami obowiązującymi w tym zakresie. 
Przy latarniach oświetleniowych oraz przy złączach należy pozostawić zapasy kabla o długości 1,5m. W trakcie 
budowy sieci oświetleniowej należy zwrócić uwagę na zachowanie warunków określonych w pismach jednostek 
uzgadniających. Każde odstępstwo od w/w warunków bez uzgodnienia z zainteresowanymi instytucjami jest 
niedopuszczalne. Na całej długości projektowanej linii kablowej ułożyć bednarkę FeZn 25x4 mm2. 
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1.8. Charakterystyka latarni oświetleniowych 

Oświetlenie projektuje się z zastosowaniem 7 szt. słupów stalowych w kolorze inox o wysokości 9m montowanych na 
żelbetowych fundamentach prefabrykowanych typu F-150. Wysięgnik pojedynczy prosty nasadzany o wysięgu 1,2 m 
oraz kącie nachylenia 5 stopni.  
Oznaczenie producenta: PIAST/9/ - WNp/I/1,2/5. Wykorzystano rozwiązania firmy SENKO. 
Poniżej znajdują się karty katalogowe dobranych słupów oraz fundamentów. 
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Na słupach oznaczonych numerami projektowymi: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 zainstalować oprawy ze źródłami LED o mocy 
32W i temperaturze barwowej 4000K. Zastosowano oprawy produkcji Philips Lighting z rodziny ClearWay gen2 typu 
BGP307 LED45/740 I DM 48/60S. Poniżej znajdują się szczegółowe parametry techniczne dobranej oprawy 
oświetleniowej. 
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Latarnie wyposażyć w złącza kablowe do słupów oświetleniowych typu IZK-4 z zabezpieczeniami wkładkami DO1 gG 
4A  lub równoważne. Dopuszcza się zastosowanie wnękowych tabliczek bezpiecznikowych TB-1. Połączenie opraw 
ze złączami (tabliczkami) należy wykonać przewodem YDY 2x1,5 mm2 prowadzonym  wewnątrz słupa. Żyłę PEN 
połączyć z zaciskiem ochronnym słupa. Do słupa przyłączyć bednarkę uziemiającą FeZn 25x4. 
Na słupach umieścić oznakowanie z numerem słupa, a po zakończeniu robót drogowych dokonać pionowania słupów. 

1.9. Kanał technologiczny 

Należy zaprojektować i wykonać kanał technologiczny w pasie drogowym zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Cyfryzacji z dnia 31 lipca 2019 r. o infrastrukturze technicznej i kanałach technologicznych. kanałów wykonane z rur 
osłonowych powinny zaczynać i kończyć się studniami kablowymi. Trasę kanałów przedstawiono w części rysunkowej. 

Projektowany rurociąg kablowy należy wybudować w przekroju typu KTu1 i KTp1.  
 
Kanał technologiczny KTu1 wbudować z rur:  

− 1 x Ø125mm/7,1mm (rura osłonowa pusta, w ziemi); 
− 3 x Ø40mm/3,7mm (rury światłowodowe puste, w kanalizacji pierwotnej. Zastosować rury z wyróżniającym 

paskiem kolorowym. Kolory pasków uzgodnić na etapie wykonawczym z Inwestorem); 
− 1 x (7 x Ø12mm/0,75mm) (prefabrykowana wiązka mikrorurek, w kanalizacji pierwotnej). 

 
Kanał technologiczny KTp1 wbudować z rur:  

− 1 x Ø125mm/11,4mm (rura osłonowa pusta, w ziemi); 
− 1 x Ø125mm/11,4mm (rura osłonowa pierwotna, w ziemi); 
− 3 x Ø40mm/3,7mm (rury światłowodowe puste, w kanalizacji pierwotnej. Zastosować rury z wyróżniającym 

paskiem kolorowym. Kolory pasków uzgodnić na etapie wykonawczym z Inwestorem); 
− 1 x (7 x Ø12mm/0,75mm) (prefabrykowana wiązka mikrorurek, w kanalizacji pierwotnej). 

 
Na całej trasie budowy rurociągu należy stosować identyczne ułożenie rur. Rurociąg należy układać na głębokości 1,0 
m licząc od dolnej powierzchni rury i uwzględniając naturalne ukształtowanie terenu. W miejscach zbliżeń do 
istniejących urządzeń wykopy wykonywać ręcznie. Dla zapewnienia długotrwałej sprawności rurociąg powinien być 
szczelny w każdym punkcie. Pod drogami oraz wjazdami zastosować ciąg KTp1, natomiast wzdłuż ulicy zastosować 
KTu1. W miejscach załamania rury należy układać łagodnymi łukami. Łączenie rur rurociągu kablowego powinno być 
wykonane przy użyciu złączek skręcanych. Połączenia powinny zapewnić szczelność rurociągu, a także powinny być 
odporne na podwyższonego ciśnienia powietrza przy zaciąganiu kabli światłowodowych metodami pneumatycznymi. 
Dla rurociągów wielorurowych należy przeprowadzić badanie szczelności dla wszystkich ciągów. Miejsce złączek 
należy zaznaczyć w dokumentacji powykonawczej.   
Taśma lokalizacyjna, z wewnętrzną wkładką stalową, powinna być ułożona bezpośrednio nad rurociągiem, natomiast 
taśma ostrzegawcza - w połowie głębokości jego zakopania. Taśma stalowa powinna mieć zachowana ciągłość 
elektryczną na całym odcinku międzyzłączowym. Końce taśmy stalowej należy zakończyć na zaciskach w puszcze 
hermetycznej w studniach kablowych. Po ułożeniu i  zmontowaniu rur rurociągu światłowodowego należy wykonać 
badania ich szczelności. Po wykonaniu prac teren doprowadzić do stanu sprzed rozpoczęcia robót.   

Na trasie kanału kablowego zostaną wybudowane studnie kablowe typu SKO-1. Przed umieszczeniem studni należy 
wykonać niwelację dna wykopu, wykonać podsypkę grubości 10cm z piasku grubego, a następnie po zagęszczeniu 
dna wykopu można przystąpić do posadowienia całego osprzętu z nimi związanego. Dno wykopu powinno być równe, 
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pozbawione kamieni i grud. Każdą studnię kablową należy dodatkowo zabezpieczyć poprzez zastosowanie 
wewnętrznej pokrywy antywłamaniowej wyposażonej w zamek lub pokrywy z zamkiem ryglowym (za zgodą Inwestora). 
Wprowadzenie rurociągu do studni kablowych należy uszczelnić zapewniając ochronę wnętrza przed zamuleniem. W 
studniach należy zamontować zabezpieczenia antykradzieżowe uniemożliwiające dostęp osobom nieuprawnionym. 
Podczas wykonywania prac ziemnych związanych z posadowieniem studni w miejscu jej pracy należy przestrzegać 
przepisów BHP dotyczących przemieszczania ładunku przy pomocy urządzeń dźwigowych i przepisów dotyczących 
prac ziemnych.  

1.10. Demontaż istniejących opraw oświetleniowych. 

W związku z budową wydzielonego oświetlenia ulicznego istniejące oprawy oświetleniowe nad przewodami słupów 
niskiego napięcia, przewody izolowane typu ASXSN 2x25 mm2 należy zdemontować, a następnie dostarczyć do 
magazynu Rejonu Energetycznego Busko. Szczegółowy wykaz oraz lokalizacja demontowanych elementów znajduje 
się na rysunku nr E-3.  

1.11. Ochrona przeciwporażeniowa 

Ochrona podstawowa 
Ochronę podstawową stanowi izolacja robocza kabla oraz osłony zewnętrzne urządzeń energetycznych. 
Urządzenia podłączone do linii kablowej nN powinny spełniać wymagania norm dotyczących ich projektowania i 
budowy w zakresie ochrony przed dotykiem bezpośrednim. 

 

Ochrona przy uszkodzeniu (dodatkowa) 
W linii oświetlenia drogowego jako środek ochronny przy uszkodzeniu zastosowano samoczynne wyłączenie 
zasilania w układzie sieci TN-C zgodnie z normą PN-HD 60364-4-41:2009. Wymagania stawiane środkom ochrony 
przy dotyku pośrednim. Ochrona dodatkowa zapewniona jest przez zastosowanie samoczynnego szybkiego 
wyłączania zasilania. W obwodach rozdzielczych czas wyłączenia nie powinien przekraczać 5s. Będzie to 
zapewnione przy spełnieniu warunku: 

p

n
a Z

UI <  

gdzie: 

−nU  napięcie fazowe 

−pZ impedancja pętli zwarcia 

−aI prąd powodujący samoczynne zadziałanie urządzenia wyłączającego 

 

Słupy należy połączyć z przewodem ochronno-neutralnym linii oraz z bednarką Fe/Zn 4x25mm2. Przy szafce SOU 

oraz przy słupach końcowych należy wykonać dodatkowe uziemienia robocze o rezystancji poniżej 30Ω. Po 

wykonaniu linii należy sprawdzić skuteczność ochrony od porażeń poprzez wykonanie pomiarów pętli zwarcia. 
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1.12. Ochrona przepięciowa 

Linia kablowa oświetleniowa nie wymaga ochrony odgromowej. Ochronę przepięciową dla punktu zapalania 
oświetlenia w szafce SOU stanowić będą ograniczniki przepięć typu B+C redukujące fale udarowe napięcia do 
poziomu 6,0 kV przy prądzie wyładowczym 80 kA i maksymalnym prądzie wyładowczym 100kA. 

 

1.13. Uwagi końcowe 

1. Roboty elektryczne wykonać zgodnie z PN/E-05009, N SEP-E-003, N SEP-E-004, PNE-5100-1:1998, PSEP-
E-0001, PN-IEC 60364, oraz aktualnymi przepisami PBUE,BHP, ustawami i oraz „Warunkami technicznymi 
wykonania i odbioru robót budowlano-montażowych - cz. V. Instalacje elektryczne”. Należy stosować 
urządzenia, wyroby i materiały posiadające świadectwo dopuszczenia do stosowania w budownictwie lub 
świadectwo kwalifikacji, jakości, względnie oznaczonych państwowym znakiem, jakości lub znakiem 
bezpieczeństwa, wydanymi przez uprawnione jednostki kwalifikujące.  

2. Montaż urządzeń wykonywać zgodnie z zaleceniami producentów. Całość prac związanych z pracami 
elektrycznymi należy przeprowadzić zgodnie zobowiązującymi normami i przepisami BHP. Instalację powinien 
realizować wyłącznie wykwalifikowany wykonawca, posiadający doświadczenie w danego typu rozwiązaniach. 
Wszystkie materiały wprowadzone do robót winny być nowe, nieużywane, najnowszych aktualnych wzorów, 
winny również uwzględniać wszystkie nowoczesne rozwiązania techniczne. Wszystkie urządzenia i materiały 
przyjęte w projekcie są przykładowe i służą wyłącznie do określenia standardu. Określenia materiałów i 
technologii za pomocą znaków towarowych i nazw handlowych użyto w celu dostatecznie dokładnego opisania 
elementów budowlanych. W każdym przypadku dopuszcza się zastosowanie materiałów i technologii 
równoważnych.  

3. Alternatywne rozwiązania są możliwe w przypadkach, kiedy są mniej kosztowne i co najmniej równorzędne 
konstrukcyjnie, funkcjonalnie i technicznie od wskazanych w dokumentacji. Rozwiązaniom takim winny 
towarzyszyć wszelkie informacje konieczne dla kompletniej oceny przez projektanta i inspektora nadzoru 
inwestorskiego łącznie z rysunkami, obliczeniami projektowymi, specyfikacjami technicznymi, przedziałem 
cen, proponowaną technologią budowy i innymi istotnymi szczegółami.  

4. Po wykonaniu robót, należy przeprowadzić wymagane przepisami badania i próby tj. badana skuteczności 
ochrony przed porażeniem prądem elektrycznym, pomiary rezystancji izolacji i uziemień zgodnie z normą PN-
HD 60364-6:2008. Instalacje elektryczne niskiego napięcia, Część 6: Sprawdzanie. Wyniki pomiarów powinny 
się mieścić w odpowiednich granicach dopuszczalnych normami i przepisami. Protokół pomiarów i prób należy 
wraz z dokumentacją powykonawczą przekazać Inwestorowi. 
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OBLICZENIA TECHNICZNE 

Dobór przewodów oraz zabezpieczeń oprawy oświetleniowej 

Dobór zabezpieczeń oprawy 
Prąd obliczeniowy oprawy oświetlenia ulicznego o mocy 32W wynosi: 

𝐼𝐼𝑜𝑜 = 𝑃𝑃sz
U ⋅ cos𝜑𝜑

= 32W
230⋅ 0,85

=  0,16A 

Jako zabezpieczenia opraw  należy zainstalować wkładki bezpiecznikowe BiWts 4A prod. POLAM Pułtusk.  

 

Dobór przewodów 
Zgodnie z przepisami PBUE, N SEP-E-001 oraz PN-IEC-60364 przewody powinny być tak zabezpieczone, aby 
przerwanie przepływu prądu przeciążeniowego o danej wartości w obwodzie nastąpiło zanim wystąpi 
niebezpieczeństwo uszkodzenia izolacji lub styków kablowych na skutek nadmiernego wzrostu temperatury. Aby 
to osiągnąć muszą być spełnione dwa warunki: 

ddno III ≤≤ - warunek 1 

dd2 I45,1I ≤ - warunek 2 

gdzie: 

Io  - prąd obliczeniowy 

In  - prąd znamionowy urządzenia zabezpieczeniowego 

Idd  - obciążalność prądowa długotrwała przewodu 

I2  - prąd zadziałania urządzenia zabezpieczającego 

Sprawdzenie doboru dla przewodu YDY 2x1,5mm2  

Io = 0,16A < In = 4A < Idd = 13A - warunek 1 jest spełniony 

A4,6A46,1I2 =⋅=  < A85,18A1345,1I45,1 dd =⋅=⋅ - warunek 2 jest spełniony 

 Dobór zabezpieczenia w proj. SOU 

400/230 V
k = 1,4

cosϕ= 0,85

Ilość projektowanych opraw max. proj. moc 32 W 7 szt. 224 W
224 W

224 W
Prąd obliczeniowy 0,38 A
Prąd rozruchowy 0,53 A

10 A

Dobór zabezpieczeń:

Współczynnik rozruchu
współczynnik mocy

Napięcie zasilania

Sprawdzenie zabezpieczenia obwodowego nr1
Moc zainstalowana całkowita

I=P/(1,73xUxcosφ)=
Ir = k x I =

Proj. zabezpieczenie odpływowe obwodu: bezpiecznik 10A

Obciążenie obwodu oświetleniowego

Suma
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ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW 

L.p. Wyszczególnienie Typ Jedn. Ilość 

1 Kabel elektroenergetyczny 0,6/1kV YAKXS 4x35 m 367 / 406 

2 Przewód YDY 2x1,5 mm2 m 63 

3 Słup stalowy inox H=9m SENKO „PIAST” szt. 7 

5 Fundament betonowy dla słupów oświetlenia uliczn. F150 szt. 7 

7 Oprawa oświetleniowa LED 32W 

Philips Lighting z 
rodziny ClearWay 

gen2 typu BGP307 
LED45/740 I DM 

48/60S 

szt. 7 

9 Bednarka uziemiająca FeZn 25x4 m 367 

 Uziom prętowy  szt. 8 

10 Złącze bezpiecznikowe dla słupów oświetleniowych IZK-4 szt. 7 

12 Studnia kablowa SKO-1 szt. 13 

14 Kanał technologiczny [według punktu 1.9]  m 367 

17 Opaski kablowe  szt. 50 
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1. INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA („BIOZ”) 

Nazwa opracowania:  Przebudowa ul. Mielczarskiego w Chmielniku 

MIEJSCA PRACY: 

- sieci elektroenergetyczne napowietrzne i kablowe SN 15kV 

- sieci elektroenergetyczne napowietrzne i kablowe nN 0,4kV 

- drogi gminne i dojazdowe 

- wodociąg 

- kanalizacja sanitarna 

- gazociąg 

ELEMENTY STWARZAJĄCE ZAGROŻENIE: 

- sieci napowietrzne i kablowe nN i SN 

- gazociąg 

- wodociąg 

- drogi gminne i dojazdowe 

- sprzęt mechaniczny – budowlany (dźwig, koparka, podnośnik hydrauliczny) 

ZAGROŻENIE WYSTĘPUJĄCE PODCZAS REALIZACJI ROBÓT BUDOWALNYCH 

- porażenie prądem 

- upadek z wysokości 

- potrącenie przez pojazd 

- uderzeni przez sprzęt budowalny podczas pracy 

- wpadnięcie do wykopu 

ŚRODKI TECHNICZNE I ORGANIZACYJNE DLA BEZPIECZNEGO ZREALIZOWANIA ZADANIA: 

- dobór pracowników  o odpowiednich kwalifikacjach i umiejętnościach (pracownicy winni posiadać przeszkolenie w 
zakresie przepisów BHP oraz winni posiadać ważna zaświadczenie kwalifikacyjne „E” w zakresie wykonywanej pracy 
do 15kV, przed rozpoczęciem pracy pracownicy winni przejść instruktaż stanowiskowy o występujących w miejscu 
pracy oraz obok niego zagrożeniach) 

- wydzielenie i wygrodzenie miejsca pracy (w tym drogi miejskie i wykopy kablowe) 

- praca wyłącznie na urządzeniach elektroenergetycznych wyłączonych i uziemionych po wcześniejszym 
przygotowaniu miejsca pracy (dopuszczenie do pracy przez upoważnionych pracowników PGE Dystrybucja) 

- stosowanie sprzętu ochrony osobistej (ubranie robocze, kas ochronny, kamizelki odblaskowe) 

- w przypadku pracy na wysokości pracownicy powinni stosować szelki bezpieczeństwa z amortyzatorem oraz liny 
asekuracyjne lub pracę  prowadzić z podnośnika hydraulicznego 
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- stosowanie sprawnych narzędzi oraz sprawdzonych i wypróbowanych metod pracy 

- prace w obrębie istniejącej infrastruktury podziemnej poprzedzić ręcznymi przekopami kontrolnymi 

- zachowanie niezbędnej odległości od pracującego sprzętu budowalnego 

- w przypadku pracy na drodze zastosowanie stosownych znaków ostrzegawczych – pracownicy winni posiadać 
kamizelki odblaskowe 

- zorganizowanie w miejscu pracy apteczki pierwszej pomocy 

SPOSÓB PRZEPROWADZENIA INSTRUKTAŻU: 

- instruktaż ustny (wskazanie występujących zagrożeń przy realizacji robót budowlanych i zagrożeń występujących w 
pobliżu miejsca pracy oraz sposób zabezpieczenia przed ewentualnymi zagrożeniami) potwierdzony przez 
pracowników podpisem w książce instruktażu 

 

 

 

 

…….…………………………….. 
PROJEKTANT: mgr inż. Lucjan Walewski 

UAN.IV.8388(174)90 
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********************************************************************************* 
OŚWIADCZENIE O KOMPLETNOŚCI OPRACOWANIA 

 
Dokumentacja techniczna p.t.: „Przebudowa ul. Mielczarskiego w Chmielniku” w zakresie linii wydzielonego 

oświetlenia drogowego jest sporządzona prawidłowo, zgodnie  
z obowiązującymi przepisami, normami, uzgodnieniami i jest kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. 

 
Kielce, kwiecień  2021 

Projektant  
 

mgr inż. Lucjan Walewski 
UAN.IV.8388(174)90 

 
……………………………………… 

Sprawdzający 
 

mgr inż. Janusz Ambroziewicz 
SWK/0048/POOE/06 

 

 
……………………………………… 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

******************************************************************************** 
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ZAŁĄCZNIKI 

6.1. Pismo od  PGE Dystrybucja S.A. Rejon Energetyczny Busko
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6.2. Uprawnienia projektantów 
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CZĘŚĆ RYSUNKOWA 
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